PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
DT: 10.08.2020

) NJOFTIM
PER PLOTESIMIN E KONKURSIT TE DATES 03.07.2020

Konkursi 1 shpallur nga Komuna e Prishtinés t€ dt.03.07.2020, pér rekrutim t€ stafit arsimore
pér vitin shkollor 2020-2021, shtohen edhe pozitat ne vijim:

1. Mésimdhénés/e pér gjuhé shqipe, ShML- vend i liré - 2 pozité;
2. Mésimdhénés/e pér gjuhé angleze, ShML- vend i liré - 1 pozité;
3. Mésimdhénés/e pér kimi, ShFMU- vend i liré - 1 pozité;

Shtimi i pozitave éshté rezultat i kérkesés se re pas rivlerésimit pér staf arsimor nga ana ¢
shkollave dhe konfirmimit te Drejtorisé se Arsimit.

Kushtet dhe kriteret ¢ konkursit mbeten € njéjta, ashtu si¢ jané te pérshkruara né konkurset ¢
shpallura te dt. 03.07.2020.

Fage 1 nga 1




